単  体 マニホールド
直接配管形
ベース配管形
0.35W
39g
※
7.5mmピッチ
◦消費電力：

4·5
S0700
バルブ型式表示方法
S07 1 C46 5 GS
切換方式
記号 仕様
1 2位置シングル
2 2位置ダブル
3 3位置クローズドセンタ
A 4位置デュアル3ポート（N.C.＋N.C.）
（エキゾーストセンタ）
B 4位置デュアル3ポート（N.O.＋N.O.）
（プレッシャセンタ）
C 4位置デュアル3ポート（N.C.＋N.O.）
電圧
記号 仕様
5 DC24V
6 DC12V
リード線取出方法
記号 仕様 形状
G グロメット
M
M形プラグコネクタ
リード線300mm付
（ランプ・サージ電圧保護回路付）
MO M形プラグコネクタ リード線なし
（ランプ・サージ電圧保護回路付）
P, Eポート／A, Bポート口径
記号 管接続口径
C2 ø2用ワンタッチ管継手
C4 ø4用ワンタッチ管継手
N1 ø1/8"用ワンタッチ管継手
N3 ø5/32"用ワンタッチ管継手
直接配管形
ファンクション
記号 仕様
無記号 EXH.ポート ワンタッチ管継手タイプ
EXH.ワンタッチ管継手タイプ
S EXH.ポート サイレンサ内蔵タイプ注1）
EXH.サイレンサ内臓タイプ
R 外部パイロット注2）
外部パイロットタイプ
注1）P.1067参照
注2）デュアル3ポートは対応不可
注） 外部パイロットの場合、P, E, Xポート
はM3になります。（P.1056参照）
注）マニホールドへ搭載できません。
直接配管形  単体
S0700 Series
プラグリードタイプ
RoHS

1 2
連数
マニホールド型式表示方法
バルブ型式表示方法
…………
　……
　……
　……
　……
SS07 C08
直接配管形
マニホールド
一体形ベース
1set−マニホールドベース品番
2set−バルブ品番（1,2連目）
2set−バルブ品番（3,4連目）
2set−バルブ品番（5,6連目）
2set−バルブ品番（7,8連目）
マニホールドアセンブリの表示方法（手配例）
マニホールドベース品番の下に搭載するバルブ
およびオプションの品番を併記してください。
〈表示例〉
リード線キット
＂＊＂印は搭載す
る電磁弁等の品
番の初めに付け
てください。
D側から数えて1連目か
ら順番に併記してくだ
さい。なお、品番併記が
複雑になる場合には、マ
ニホールド仕様書にて
ご指示ください。
SS0752-08C
＊S0712-5G-C4
＊S0722-5G-C4
＊S0732-5G-C4
＊S07A2-5G-C4
電圧
記号 仕様
5 DC24V
6 DC12V
リード線取出方法
記号 仕様
G グロメット
M M形プラグコネクタ リード線300mm付
（ランプ・サージ電圧保護回路付）
MO M形プラグコネクタ リード線なし
（ランプ・サージ電圧保護回路付）
S07 1 2 5 C4G
注）デュアル3ポートは対応不可。
注） バルブ単体での使用
はできません。
ファンクション
記号 仕様
無記号 標準タイプ
R 外部パイロット注）
25
5ポート
オプション
記号 仕様
無記号 オプションなし
R 外部パイロット
ねじ規格
1（P）、3/5（R）ポート
無記号 Rc
00N NPT
00T NPTF
00F G連数
記号 連数
02 2連
03 3連
… …
20 20連
注）Max 20連
直接配管形
個別配線
切換方式
記号 仕様
1 2位置シングル
2 2位置ダブル
3 3位置クローズドセンタ
A 4位置デュアル3ポート（N.C.＋N.C.）
（エキゾーストセンタ）
B 4位置デュアル3ポート（N.O.＋N.O.）
（プレッシャセンタ）
C 4位置デュアル3ポート（N.C.＋N.O.）
シリンダポート口径
記号 管接続口径
C2 ø2用ワンタッチ管継手

1058
S0700 Series
バルブ型式表示方法
記号 仕様
5 DC24V
6 DC12V
記号 仕様
無記号 サブプレートなし
M5 サブプレート付
記号 仕様
無記号 標準タイプ
R 外部パイロット注）
記号 仕様
1 2位置シングル
2 2位置ダブル
3 3位置クローズドセンタ
A 4位置デュアル3ポート（N.C.＋N.C.）
〔エキゾーストセンタ〕
B 4位置デュアル3ポート（N.O.＋N.O.）
〔プレッシャセンタ〕
C 4位置デュアル3ポート（N.C.＋N.O.）
記号 仕様 形状
G グロメット
M M形プラグコネクタ リード線付
（ランプ・サージ電圧保護回路付）
MO M形プラグコネクタ リード線なし
（ランプ・サージ電圧保護回路付）
リード線取出方法
S07 1 M5
ベース配管形
5 5 G
切換方式
注） 表示記号につきましてはP.1053をご参照く
ださい。
ファンクション
注）デュアル3ポートは対応不可。
サブプレート有無
電圧
ベース配管形  単体
S0700 Series
プラグリードタイプ
RoHS